
Uchwała Nr  1/2017    

strony pracowników i strony pracodawców Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 20 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie  zaopiniowania projektu „Sprawozdania rocznego za rok 2016 z wdrażania 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020” 

 

Na podstawie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego  

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240)  oraz § 3 ust. 4 

Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego, który stanowi załącznik do Uchwały 

nr 2/2016  z dnia 8 stycznia 2016 r. Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Warmińsko-

Mazurskiego z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Strona pracowników i strona pracodawców Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  pozytywnie opiniuje projekt „Sprawozdania 

rocznego za rok 2016 z wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020”. 
 

§ 2 

 

Uchwałę przekazuje się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

W imieniu stron: 

1. Przedstawiciel Pracodawców RP ………………………………..................................... 

2. Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” …………………………………………………… 

3. Przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego .………………………………………… 

4. Przedstawiciel Rady OPZZ …………………………………………………………….. 

5. Przedstawiciel Forum Związków Zawodowych …………………………….................. 

6. Przedstawiciel Związku Pracodawców Prywatnych Konfederacji Lewiatan ………...... 

7. Przedstawiciel Związku Pracodawców Business Centre Club ………………………… 

 


